

## 二、投标分项报价表

 项目名称：办公设备购置

 包号：1

 招标编号：0701-244110070025

价格单位：人民币元

序号	名称	型号（规格）	品牌及制造商	原产地	单价	数量	总价
1	个性化条形码（RFID）标签定制开模	<p>贞观物联网科技定制</p> <p>定制技术服务。</p> <p>根据北方昆曲剧院实际情况进行设计及开模，符合剧院资产的使用。</p> <p>包含：设计、芯片测试、开模、打样。（适用于剧院的容装、盔箱等非常规类异形资产）。</p>	贞观物联网科技定制	北京	¥133,000.00	1 项	¥133,000.00
2	个性化条形码（RFID）标签定制开模	<p>贞观物联网科技定制</p> <p>定制技术服务。</p> <p>根据北方昆曲剧院实际情况进行设计及开模，符合剧院资产的使用。</p> <p>包含：设计、芯片测试、开模、打样。（适用于剧院的容装、盔箱、装置等非常规类异形资产）。</p>	贞观物联网科技定制	北京	¥133,000.00	1 项	¥133,000.00

3	个性化条形码 (RFID) 标签定制开模	<p style="text-align: center;"><b>贞观物联网科技定制</b></p> <p>定制技术服务。</p> <p>根据北方昆曲剧院实际情况进行设计及开模，符合剧院资产的使用。</p> <p>包含：设计、芯片测试、开模、打样。（适用于剧院的容装、盔箱、装置等非常规类异形资产）。</p>	贞观物联网科技定制	北京	¥133,000.00	1 项	¥133,000.00
4	个性化条形码 (RFID) 标签-1 (核心产品)	<p style="text-align: center;"><b>贞观物联网科技定制</b></p> <p>个性化条形码 (RFID) 标签-1。</p> <p>通讯协议：EPC Class 1 Gen2</p> <p>工作频率：920-928Mhz</p> <p>存储：EPC-96bits, User-512bits, TID-64bits。</p> <p>工作温度：-40 至+85℃</p> <p>储存温度：-50℃至+120℃</p> <p>封装等级：IP68</p> <p>测试读写距离：空气中 1W 手持机约 1.5M，1W 固定式读写器 8dbi 天线 4 米。</p>	贞观物联网科技定制	北京	¥34.00	3000 个	¥102,000.00
5	个性化条形码 (RFID) 标签-2	<p style="text-align: center;"><b>贞观物联网科技定制</b></p>	贞观物联网科	北京	¥45.50	6000 个	¥273,000.00



		个性化条形码 (RFID) 标签-2 通讯协议: EPC Class 1 Gen2 工作频率: 920-928Mhz。 存储: EPC-96bits, User-512bits, TID-64bits。 工作温度: -40 至+85℃ 储存温度: -50℃至+120℃ 封装等级: IP68 测试读写距离: 空气中 1W 手持机约 1.5M, 1W 固定式读写器 8dbi 天线 6 米	技定制				
6	个性化条形码 (RFID) 标签-3	贞观物联网科技定制 个性化条形码 (RFID) 标签-3 (金属类别资产, 防信息屏蔽) 通讯协议: EPC Class 1 Gen2 工作频率: 920-928Mhz 高温: 耐高温 120 度。 存储: EPC-96bits, User-512bits, TID-64bits。	贞观物联网科技定制	北京	¥43.00	2000 个	¥86,000.00



		工作温度： -40 至+85℃ 储存温度： -50℃至+120℃ 封装等级： IP68 测试读写距离:空气中 1W 手持机约 2M, 1W 固定式读写器 8dbi 天线 6 米					
7	戏服及道具标签加工	<p style="text-align: center;"><b>贞观物联网科技定制</b></p> 提供现场定制加工安装技术服务 1, 便于后台人员管理资产, 做到快速, 准确无误, 易于管理。 2, 加工个性化条形码标签, 前台演员在穿戴, 装饰的时候没有任何不适的感觉, 不易损坏, 防水, 标签不外露等情况。 3, 针对贵重乐器类设备, 使用电子类防盗, 防损坏型电子标签, 某些资产使用定制电子铭牌铆接。 4, 特殊类标签如: 点翠、凤冠等贵重物品, 使用定制特殊化个性条形码进行管理。 5, 易于登记, 易于管理, 一资产一编号。	贞观物联网科技定制	北京	¥676,500.00	1 项	¥676,500.00



8	打印色带材料	贞观物联网科技定制 专业打印色带材料	贞观物联网科 技定制	北京	¥15, 500.00	1项	¥15, 500.00
总计							¥1, 552, 000.00
采购项目（标的）交付的时间		合同签订生效后 60 日内安装、调试完毕。					
采购项目（标的）交付的地点		北方昆曲剧院指定地点。					

投标人名称：北京贞观物联网科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人或授权代表：程岗（签字）

日期：2024年5月21日

- 注：1、投标人应根据其所投货物情况，提供配置的详细分项报价。投标人应对上述每项内容展开列明组成的详细分项价格。（根据此表格式将主机、标准附件等扩展开详细报价）
- 2、如招标要求报选件，也需报出此表所列内容，但报单价即可。
- 3、投标人必须在本表后附所投设备的配置清单。